
            

VŠĮ PANEVĖŽIO MIESTO ODONTOLOGIJOS POLIKLINIKOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOBINGO DARBE VALDYMO 

2021 m. rugpjūčio 4 d. Nr.V4-61 

Panevėžys 

 

 Vadovaudamasi LR vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2021 m. liepos 26 d. 

įsakymu Nr. EV-173 patvirtintos teminės ataskaitos „Psichosocialinės rizikos vertinimas bei 

mobingo darbe prevencija“ 1.2. p., 

1. N u r o d a u,  kad darbuotojas/-ai, patyręs/-ę psichologinį smurtą/mobingą darbe, gali 

kreiptis pagalbos į vyr. kasininkę Gitaną Masilionienę asmeniškai, tel.: 8-683 64 537 ar 

el. paštu: korupcija@pmsp.lt. 

 

2. Į p a r e i g o j u  UAB “Finkona” DSS specialistą atnaujinti profesinės rizikos 

psichosocialinį vertinimą darbuotojams, užpildant anonimines anketas ir parengti jų 

analizę . 

3.  Į s a k y m o  vykdymo kontrolę pavedu  s a u. 

 

  

Direktoriaus pavaduotoja odontologijai,                                              

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas                                                    Santa Miežinienė   

 

 

Susipažinau ir sutinku: 

mailto:korupcija@pmsp.lt

